ESTRADA DE FERRO PARANA OESTE SA

Consolidagao: Empresa
Conta

1230101

1230101001

1230105
1230105001

1230106
1230106001

1230109
1230109003
1230109004
12302

1230204
1230204001

1230207
1230207003
1230207004
12303
1230306

1230306003
1230306004

12304
1230406

1230406003
1230406004

12305
1230501
1230501001

Grau: 6
Descricado
TERRENOS
TERRENOS

INFRAESTRUTURA
INFRAESTRUTURA

SUPERESTRUTURA
SUPERESTRUTURA

INSTALACOES, EDIFICIOS E DEPENDENCIAS
INSTALACOES
EDIFiCIOS E DEPENDENCIAS

(-) DEPRECIAGAO ACUMULADA DE BENS OPERACIONAIS
PROPRIOS-CUSTO

(-) SUPERESTRUTURA

(-) SUPERESTRUTURA

(-) INSTALACOES, EDIFICIOS E DEPENDENCIAS
(-) INSTALACOES
(-) EDIFICIOS E DEPENDENCIAS

BENFEITORIA EM BENS OPERACIONAIS DE TERCEIROS-CUSTO
BENFEITORIA EM INSTALAGCOES, EDIFICIOS E DEPENDENCIAS

BENFEITORIAS EM INSTALACOES
BENFEITORIAS EM EDIFICIOS E DEPENDENCIAS

(-)DEPRECIAGAO ACUMULADA DE BENFEITORIAS EM BENS
OPERACIONAIS DE TERCEIROS - CUSTO .
(-) BENFEITORIAS EM INSTALAGOES, EDIFICIOS E DEPENDENCIAS

(-) BENFEITORIAS EM INSTALACOES
(-) BENFEITORIAS EM EDIFICIOS E DEPENDENCIAS

IMOBILIZADO EM ANDAMENTO
PROJETOS EM ANDAMENTO
PROJETOS EM ANDAMENTO

Saldo Anterior
5.130.445,70
5.130.445,70

215.469.421,80
215.469.421,80

130.264.496,29
130.264.496,29

7.081.540,29
2.047.099,37
5.034.440,92
-99.688.235,66

-86.771.772,29
-86.771.772,29

-6.922.515,16
-1.972.946,47
-4.949.568,69
1.559.971,28
78.408,46

33.482,26
44.926,20

-1.207.046,60
-78.408,46

-33.482,26
-44.926,20

495.466,56
495.466,56
495.466,56

Periodo:
Débito

858.273,37
858.273,37

888.068,91

881.659,34
881.659,34

216.000,00
216.000,00
216.000,00

Crédito

902.250,63
902.250,63

1.257.383,28

331.617,02
331.617,02

840.035,53

839.107,29
928,24

14.757,02

09/2022 a 09/2022
Saldo Atual
5.130.445,70
5.130.445,70

215.469.421,80
215.469.421,80

129.362.245,66
129.362.245,66

7.939.813,66
2.905.372,74
5.034.440,92
-100.057.550,03

-86.221.729,97
-86.221.729,97

-7.762.550,69
-2.812.053,76
-4.950.496,93
1.5659.971,28
78.408,46

33.482,26
44.926,20

-1.221.803,62
-78.408,46

-33.482,26
-44.926,20

711.466,56
711.466,56
711.466,56



