ESTRADA DE FERRO PARANA OESTE SA

Consolidação: Empresa Conta 1230101 1230101001	Grau: 6 Descrição TERRENOS TERRENOS	Saldo Anterior 5.130.445,70 5.130.445,70	Período: Débito - -	Crédito -	09/2022 a 09/2022 Saldo Atual 5.130.445,70 5.130.445,70
1230105 1230105001	INFRAESTRUTURA INFRAESTRUTURA	215.469.421,80 215.469.421,80		- -	215.469.421,80 215.469.421,80
1230106 1230106001	SUPERESTRUTURA SUPERESTRUTURA	130.264.496,29 130.264.496,29	-	902.250,63 902.250,63	129.362.245,66 129.362.245,66
1230109 1230109003 1230109004	INSTALAÇÕES, EDIFÍCIOS E DEPENDÊNCIAS INSTALAÇÕES EDIFÍCIOS E DEPENDÊNCIAS	7.081.540,29 2.047.099,37 5.034.440,92	858.273,37 858.273,37 -	- - -	7.939.813,66 2.905.372,74 5.034.440,92
12302	(-) DEPRECIAÇÃO ACUMULADA DE BENS OPERACIONAIS PRÓPRIOS-CUSTO	-99.688.235,66	888.068,91	1.257.383,28	-100.057.550,03
1230204 1230204001	(-) SUPERESTRUTURA (-) SUPERESTRUTURA	-86.771.772,29 -86.771.772,29	881.659,34 881.659,34	331.617,02 331.617,02	
1230207 1230207003 1230207004	(-) INSTALAÇÕES, EDIFÍCIOS E DEPENDÊNCIAS (-) INSTALAÇÕES (-) EDIFÍCIOS E DEPENDÊNCIAS	-6.922.515,16 -1.972.946,47 -4.949.568,69	- -	840.035,53 839.107,29 928,24	-7.762.550,69 -2.812.053,76 -4.950.496,93
12303	BENFEITORIA EM BENS OPERACIONAIS DE TERCEIROS-CUSTO	1.559.971,28	-	-	1.559.971,28
1230306	BENFEITORIA EM INSTALAÇÕES, EDIFÍCIOS E DEPENDÊNCIAS	78.408,46	-	-	78.408,46
1230306003 1230306004	BENFEITORIAS EM INSTALAÇÕES BENFEITORIAS EM EDIFÍCIOS E DEPENDÊNCIAS	33.482,26 44.926,20		-	33.482,26 44.926,20
12304	(-)DEPRECIAÇÃO ACUMULADA DE BENFEITORIAS EM BENS OPERACIONAIS DE TERCEIROS - CUSTO	-1.207.046,60	-	14.757,02	-1.221.803,62
1230406	(-) BENFEITORIAS EM INSTALAÇÕES, EDIFÍCIOS E DEPENDÊNCIAS	-78.408,46	-	-	-78.408,46
1230406003 1230406004	(-) BENFEITORIAS EM INSTALAÇÕES (-) BENFEITORIAS EM EDIFÍCIOS E DEPENDÊNCIAS	-33.482,26 -44.926,20		-	-33.482,26 -44.926,20
12305 1230501 1230501001	IMOBILIZADO EM ANDAMENTO PROJETOS EM ANDAMENTO PROJETOS EM ANDAMENTO	495.466,56 495.466,56 495.466,56	216.000,00 216.000,00 216.000,00	- - -	711.466,56 711.466,56 711.466,56